Протокол 
засідання журі II (районного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
 2017 – 2018 н. р. з інформатики

Згідно з наказом відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації від 06.11.2017 № 473  .11.2016 р. проведено II (районний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики

Присутні такі члени журі:
	ПІБ членів
	Посада
	ЗНЗ

	Караруш Н.В.
	голова журі
	Вільнянська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3

	Рабешко В.В.
	член журі
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»

	Рижий Ю.І.
	член журі
	Петро-Михайлівська ЗОШ І-ІІІ ст.



Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	8
	30
	30-26
	25-21
	20-17

	9
	30
	30-26
	25-21
	20-17

	10
	30
	30-26
	25-21
	20-17

	11
	30
	30-26
	25-21
	20-17



Результати олімпіади :

	
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Зап.

на

ІІІ ет.

	1
	Бех Аліна
	ДНЗ «Вільнян-

ський професійний ліцей»
	11
	0
	
	Руденко Наталія
Миколаївна
	

	2
	Герасименко Ангеліна
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	9
	17
	ІІІ
	Рабешко Вадим Віталійович
	запр

	3
	Цой Віра
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	9
	16
	
	Рабешко Вадим Віталійович
	


Голова                   Н.В.Караруш                                     
Члени журі           В.В.Рабешко

                               Ю.І.Рижий
